
ZARZĄDZENIE NR UG.0050.18.2021 
WÓJTA GMINY TROSZYN 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie przedstawienia Radzie Gminy w Troszynie informacji o stanie mienia komunalnego  Gminy 
Troszyn na dzień 31 grudnia 2020 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. 
poz. 713 z późn. zm.) i art. 267 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U.  
z 2021 r. poz. 305), 

zarządzam co następuje: 

§ 1.  

Wójt Gminy Troszyn przedstawia Radzie Gminy w Troszynie oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej 
w Warszawie informację o stanie mienia Gminy Troszyn na dzień 31 grudnia 2020 roku, stanowiącą załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Troszyn. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––



Załącznik do zarządzenia Nr UG.0050.18.2021 
Wójta Gminy Troszyn 
z dnia 31 marca 2021 r. 

Informacja o stanie mienia Gminy Troszyn na dzień 31 grudnia 2020 r. 

Sposób użytkowania  wg. wartości  w zł.  
Lp. 

 
Wyszczególnienie 

 
Stan na 

 
 31.XII.2019 r. 

 
Zwiększenia (+) 
 
Zmniejszenia (-) 

 
Stan  na 

 
 31.XII.2020r 

W 
bezpośrednim 

zarządzie 

W zarządzie 
jednostek 

organizacyjnych 

Dzierżawa 
najem 

Wieczyste 
użytkowanie 

Inne  formy 
(Udziały  

w spółkach, 
akcje, 

wierzytelności) 

Dochody 
uzyskiwane  

z tytułu 
gospodarowania  

(w zł) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
Grunty ogółem 
(ha), w tym: 

24,3643 -3,3385 
+0,7095 

21,7353 1.048.570 1.327.508 ----- ----- ----- 98.872 

rolne 0,58 ----- 0,58 20.000 ----- ----- ----- ----- 15.908 
działki budowlane 1,5722 -0,1112 1,4610 83.530 ----- ----- ----- ----- 33.064 
tereny rekreacyjne ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 

1. 

pozostałe 22,2121 -3,2273 
+07095 

19,6943 945.040 1.327.508 ----- ----- ----- 50.000 

2. Lasy (ha) ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 
3. Parki (ha) ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 

Budynki – liczba 
ogółem w tym: 

59 +3 62 8.164.953 9.927.074 3.587.881 ----- 1.461.094 122.782 

mieszkalne 1 ----- 1 ----- 72.000 ----- ----- ----- ----- 
obiekty szkolne  8 --------- 7 ----- 8.822.246 ----- ----- ----- 6.034 
obiekty kulturalne 20 ----- 20 6.057.238 ----- 3.587.881 ----- 1.257.486 ----- 
obiekty służby 
zdrowia 

1 ----- 1 ----- 558.466 ----- ----- ----- 36.000 

pozostałe obiekty 
użyteczności 
publicznej 

29 +2 31 1.649.286 474.362 ----- ----- 203.608 80.748 

4. 

inne ----- +1 2 458.429 ----- ----- ----- ----- ----- 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––



. 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
5. Budowle i 

urządzenia 
techniczne: 

 
----- 

 
----- 

 
----- 

 
43.872.203 

 
13.270.941 

 
----- 

 
----- 

 
127.552 

 
881.013 

 Wodociągi: ----- ----- ----- ----- 8.527.369 ----- ----- ----- 752.000 
 - liczba 1 ----- 1 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 
 - długość w km 123,09 +1,14 124,23 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 
 oczyszczalnie 

ścieków 
1 ----- 1 ----- 3.394.910 ----- ----- ----- 90.250 

 wysypiska (liczba) 1 -1 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 
 ulice, drogi (dł. w 

km) 
488 ----- 488 34.842.951 ----- ----- ----- ----- 21.550 

 obiekty sportowe 6 ----- 6 2.883.886 ----- ----- ----- ----- ----- 
 inne 332 +4 

-1 
335 6.145.366 1.348.662 ----- ----- 127.552 17.213 

6. Środki transportu 
(szt.) 

 
26 

+1 
-4 

 
23 

-----  
1.573.980 

 
----- 

 
----- 

 
138.986 

 
750.750 

7. Inwestycje – stan 
zaangażowania (w 
zł) 

 
40 

  
18 

 
228.605 

 
----- 

 
----- 

 
----- 

 
----- 

 
----- 

8. Lokaty kapitałowe ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 
9. Pożyczki udzielane  

(w zł)  
 

----- 
 

----- 
 

----- 
 

----- 
 

----- 
 

----- 
 

----- 
 

----- 
 

----- 
10. Obligacje własne 

sprzedaż  (w zł) 
 

----- 
 

----- 
 

----- 
 

----- 
 

----- 
 

----- 
 

----- 
 

----- 
 

----- 
11. Pozostałe jednostki 

organizacyjne 
 

----- 
 

----- 
 

----- 
 

----- 
 

----- 
 

----- 
 

----- 
 

----- 
 

----- 
12. Związki komunalne 

i stowarzyszenia 
 

----- 
 

----- 
 

----- 
 

----- 
 

----- 
 

----- 
 

----- 
 

----- 
 

----- 
13 Wyposażenie ----- ----- ----- 957.383 1.551.946 ----- ----- 590.277 ----- 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––



Uzasadnienie

Objaśnienia do informacji o stanie mienia Gminy Troszyn na dzień 31 grudnia 2020 roku.

Od dnia 31 grudnia 2019 roku do dnia 31 grudnia 2020 roku zaszły zmiany jak niżej:
Grunty
- zakupiono nieruchomości w miejscowości Troszyn tj. działki Nr 145/1 - 51.987zł,
- zakupiono nieruchomości zabudowanej w msc. Radgoszcz tj. działki Nr 567/1 - 20.481zł,
- zakupiono nieruchomości w msc. Wysocarz tj. działki Nr 75 - 10.136zł,
- zakupiono nieruchomości w miejscowości Żyźniwo tj. działki Nr 31- 8.043zł.
- sprzedano działki w msc. w Troszynie tj. działki nr 771/2, 771/3, 772/2, 772/3, 773/2, 773/3, 774/2, 774/3, 775/3, 775/4, 775/5, na których znajduje się

składowisko odpadów oraz działki budowlane niezabudowane nr 693/5, 1211/2, 152/7 i 152/15. Łączna powierzchnia sprzedanych działek to 3,3385ha.
- przyjęto na stan działkę nr 672/7 w msc. Troszyn na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego.
- przyjęto na stan działkę nr 108 w msc. Mieczki Ziemaki na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego.
Budynki
- wybudowano altanę w miejscowości Milewo Tosie za kwotę 11.229,20zł,
- wybudowano dodatkowe zaplecze dla stadionu sportowego w msc. Troszyn za kwotę 44.541zł,
- zakupiono budynek w miejscowości Radgoszcz za kwotę 7.471zł,
- zmieniono przeznaczenie budynku po zlikwidowanej szkole podstawowe w Łątczynie.
- zwiększono wartość świetlic, w związku z ich modernizacją o kwotę 959.908zł.
Budowle i urządzenia techniczne:
- sprzedano wagę, która znajdowała się na wysypisku śmieci.
- zakupiono i zamontowano dwa zestawy zabawowe na plac zabaw w Dzbeninie i Zamościu - 36.450zł
- zakupiono kosiarkę samojezdną dla sołectwa Milewo Łosie za kwotę 11.506zł.
- zwiększono wartość dróg, w związku z ich przebudową i rozbudową o kwotę 7.736.267zł.
- rozbudowano sieć wodociągową o długości 1,14km o wartości 362.631,48zł
- zwiększono wartość stacji uzdatniania wody w Troszynie w związku z jej przebudową o 962.497,00zł,
Środki transportu:
- Zakład Obsługi Rolnictwa w Troszynie Gmina Troszyn w 2020 r. zakupił samochód osobowy Fiat Doblo za kwotę 10.000,00zł oraz zlikwidowała 3 samochody

osobowe oraz 1 ciągnik tzw. odmularkę.
 

Wójt Gminy Troszyn

mgr inż. Edwin Mierzejewski 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik  Objaśnienia  do  informacji  ostanie  mienia   Gminy  Troszyn  na  dzień  31grudnia 2020roku.

